SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 января 2018 года
	№ 72

	Об отмене постановления администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 17 января 2018 года № 32 "Об организации сбора статистической информации на территории Воскресенского муниципального района"

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Отменить постановление администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 17 января 2018 года № 32 «Об организации сбора статистической информации на территории Воскресенского муниципального района».
2.Управлению делами администрации Воскресенского муниципального района (Поздышева Э.В.) обеспечить размещение данного постановления в установленном порядке на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области.
3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на отдел экономики, прогнозирования и ресурсов администрации района (И.В.Агеева).

Глава администрации района

Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]